
 

 

令和 7年 1月 9日 

会員各位 

 

一般社団法人福島県臨床検査技師会 

県南支部長 菅野 浩之 

臨床化学・血清研究班 リーダー 黒鳥  優  

（公印省略） 

 

 

令和 6年度 県南支部 臨床化学・血清検査研究班研修会のご案内 
 

謹啓  

時下、会員の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 この度、臨床化学・血清検査研究班におきまして、下記の日程で研修会を開催する事に 

なりました。 

つきましては、ご多忙とは存じますが多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 
 

日 時 ： 令和 7年 2月 13日 (木)  18時 00分より 
 

場 所 ： Web 開催（ZOOM） 
 

内 容 ：『 当院における肝炎診療の質向上に向けた取り組み 』 

 

講 師 ： 竹田綜合病院 山本 肇 先生 

                

 
日臨技生涯教育点数：  専門  ２０点 

 

※ 参加は当会会員に限ります。申込時に必ず会員番号を記入して下さい。 

※ 申込締切は 2025 年 2月 8日（土）といたします 

※ 履修証明書は開催 2週間後より日臨技ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにて各自でﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞをお願いします。 

 

以上 
 

 

 

 

お問い合わせ先： 太田西ノ内病院 検体検査科 

黒鳥 優 

    〒 963-8558 郡山市西ノ内 2丁目 5番 10号 

        TEL 024-925-1188 内線 30300 



 

 

≪参加申込について≫ 

 

 参加は当会会員に限ります。 

 申込期限は 2025年 2月 8日（土）といたします。 

 下記 URLまたは QRコードにてお申込ください。 

 メール、FAX、電話連絡での参加登録受付は実施いたしません。 

 開催 2日前までに、Zoomログインのパスワードをメールにてお知らせいたします。 

 

 

≪ 申込 URL・QRコード ≫ 

 

URL : https://forms.gle/iqHaqXu3vyU7pFT67 

     

QRコード： 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪ 登録・開催に関する注意事項 ≫ 

 

・E-mail案内ができるメールアドレスの登録をお願いいたします。 

・スマートフォン、携帯電話のメールアドレスは案内拒否、資料受取り困難が多いため、 

PCアドレスの利用登録を推奨いたします。 

・参加申込は必ず、個人ごとにお願いいたします。 

・参加時は必ず「会員番号＋氏名」を ZOOMアカウントに表記し入室をお願いいたします。 

・当日の参加確認はアンケートへの回答にて行います。１台の PCにて複数人で視聴された 

場合にはその旨をアンケートにご記入ください。 

・アンケートが送信できなかった場合には kennangakujyutu2022@gmail.com まで、ご連絡を 

お願いいたします。 

・接続良好な環境、媒体でご視聴ください。 

・本講演の録音・録画、スクリーンショットによるデータ保管、Web上における情報の共有を 

禁じます。貴重な講演のためご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

申込に関する問い合わせ先 

太田西ノ内病院生理検査科 金内あかね 

TEL：024-925-8932 (生理検査科直通) 

Email：gakujyutu28@yahoo.co.jp 

 

https://forms.gle/iqHaqXu3vyU7pFT67

